

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01  
**Stavba:** Oprava sociálních zařízení - SAFARI

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 12. 1. 2018

Objednatel:  
ZOO Ostrava, p.o.

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473  
DIČ: CZ25853473

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	32 197,18
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>32 197,18</b>
---------------------	------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	32 197,18	6 761,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>38 958,59</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01

**Stavba:** Oprava sociálních zařízení - SAFARI

Místo:

Datum: 12. 1. 2018

Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>32 197,18</b>	<b>38 958,59</b>
09	Vícepráce	52 241,92	63 212,72
10	Méněpráce	-20 044,74	-24 254,14
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>32 197,18</b>	<b>38 958,59</b>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálních zařízení - SAFARI

**Objekt: 09 - Vícepráce**

Místo:

Datum:

12. 1. 2018

Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>52 241,92</b>
HSV - HSV	35 904,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 916,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 902,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	843,12
OST1 - Ostatní prvky a prefabrikáty	3 000,00
S - Přesuny sutí	1 242,97
PSV - Práce a dodávky PSV	16 336,98
751 - Vzduchotechnika	3 986,00
763 - Konstrukce suché výstavby	8 309,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 041,38
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>52 241,92</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálních zařízení - SAFARI

Objekt: 09 - Vícepráce

Místo: Datum: 12. 1. 2018

Objednatel: ZOO Ostrava, p.o. Projektant:  
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

52 241,92

### HSV - HSV

35 904,94

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 916,83

1	K	342272245	Příplatek za příčku z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	33,660	235,20	7 916,83
			5,5*3,6+2,15*3,6+1,875*3,6+1,4*3,6		39,330		
			odečet otvorů				
			-0,9*2,1-1,8*1,8-0,9*0,6		-5,670		
			Součet		33,660		

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 902,02

2	K	612331101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	143,440	146,40	20 999,62
			105,440+38		143,440		
			Součet		143,440		
3	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,000	292,80	878,40
4	M	55331414	zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 150 800 L/P	kus	1,000	1 024,00	1 024,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

843,12

5	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,500	65,44	98,16
6	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	4,000	78,24	312,96
7	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	216,00	432,00

#### OST1 - Ostatní prvky a prefabrikáty

3 000,00

8	K	OST1_R08	DMTŽ ocel. nosníků a ukotvení do stropu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

#### S - Přesuny sutí

1 242,97

9	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,241	144,00	178,70
10	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,410	12,80	158,85
11	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,241	184,00	228,34
12	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,241	17,60	21,84
13	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	1,241	224,00	277,98
14	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,241	304,00	377,26

### PSV - Práce a dodávky PSV

16 336,98

#### 751 - Vzduchotechnika

3 986,00

15	K	751111271	Mtž vent ax střtl potrubního základního D do 200 mm	kus	1,000	200,00	200,00
16	M	429141263	ventilátor axiální stěnový D 100mm 13W IP44	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
17	K	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	1,000	186,00	186,00
18	M	55341431	mřížka větrací nerezová 100 kruhová se síťovinou	kus	1,000	800,00	800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

763 - Konstrukce suché výstavby

8 309,60

19	K	763111331	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 TI 50 mm EI 30 Rw 41 dB	m2	13,000	639,20	8 309,60
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 041,38

20	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	49,300	20,88	1 029,38
21	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	75,300	10,00	753,00

SDK příčka

26

26,000

stropy

49,3

49,300

Součet

75,300

22	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřitelných v místnostech do 3,80 m	m2	75,300	30,00	2 259,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

SDK příčka

26

26,000

stropy

49,3

49,300

Součet

75,300



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálních zařízení - SAFARI

**Objekt: 10 - Méněpráce**

Místo:

Datum:

12. 1. 2018

Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-20 044,74</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-20 044,74
763 - Konstrukce suché výstavby	-9 444,74
766 - Konstrukce truhlářské	-10 600,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-20 044,74</b>



# ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálních zařízení - SAFARI

**Objekt: 10 - Méněpráce**

Místo:

Datum:

12. 1. 2018

Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-20 044,74**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-20 044,74

763 - Konstrukce suché výstavby

-9 444,74

9	K	763131411	SDK desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - SDK voděodolný	m2	-12,000	550,00	-6 600,00
10	K	763131714	SDK pohled základní penetrační nátěr	m2	-12,000	24,50	-294,00
11	K	763131771	Příplatek k SDK pohledu za rovinnost kvality Q3	m2	-12,000	39,60	-475,20
12	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby	%	-282,386	7,35	-2 075,54

766 - Konstrukce truhlářské

-10 600,00

2	K	766 R	WC zástěna plastová - rozměr 600x1500 mm	kus	-2,000	2 500,00	-5 000,00
1	K	766691914	D+M plastové okno s izol. dvojsklem U = 1,1, rozměru 900x600 do šatny muži včetně pákového ovládání	kus	-2,000	2 800,00	-5 600,00